ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

от        27.07.2010 г.                                                                           №  771

станица Нововеличковская
Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на строительство»

Во исполнение Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с распоряжением главы администрации Краснодарского края от 13 сентября 2007 года № 825-р «О внесении изменений в распоряжение главы администрации Краснодарского края от 30 января 2007 года № 43-р «О плане мероприятий по проведению административной реформы в Краснодарском крае»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» (прилагается).

2. Специалисту-архитектору администрации Нововеличковского сельского поселения обеспечить подготовку разрешений на строительство в соответствии с административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство».

3. Общему отделу администрации Нововеличковского сельского поселения (Волковой) обеспечить размещение настоящего постановления на интернет-сайте администрации Нововеличковского сельского поселения  www.novovelichkovskaya.ru в течение десяти дней со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нововеличковского сельского поселения А.В. Акуменко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Нововеличковского

сельского поселения                                                                               А.В. Глебов